
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 999 950 €
Reference: R4418437  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 800m  Build Size: 465m  Terrace: 325m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Tato obrovská vila s velmi velkou terasou a bazénem se nachází na velmi výhodném místě pro cesty do Marbelly a
Malagy. Pouhých 5 minut jízdy od Fuengiroly a pláže se nachází v rezidenční čtvr9 a přesto má supermarkety na dosah
ruky. Je to klidné a stavba je moderní. Určitě stojí za to vidět pro ty lidi, kteří hledají moderní vilu, na kterou by mohli
dát své razítko. Bazén a samostatný apartmán s terasou pro odpočinek jsou oblas9, které si můžete vychutnat během
dlouhých letních dnů. V suterénu se nachází garáž, posilovna a relaxační prostor. Spodní úroveň vily zahrnuje kuchyň a
poté jídelnu s přístupem na obrovskou terasu a kancelář a relaxační obývací prostor, který má také přístup na terasu a
krytou plochu orientovanou na jih. Horní úroveň má více ložnic a koupelen a design koupelny a podlahové kry9ny a
všechny aspekty vily jsou moderní a prostorné. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Východní 
Jihovýchod 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	999 950 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


